2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
29 сессия IV созыва

от 11.11.2021                                                              № 7
село Отрадо-Ольгинское
О внесении изменений в решение 23 сессии III созыва
Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района от 14 марта 2016 г. № 2 «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной
службы Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района и урегулированию
конфликта интересов»
В целях приведения муниципальных правовых актов Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь уставом Отрадо–Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Отрадо–Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:

1. Внести в решение 23 сессии III созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 марта 2016 г. № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) в приложении 1:

а) подпункт г пункта 11 исключить;

б) пункт 32 исключить.
2) приложение 2 изложить в новой редакции(прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В. Максимовой обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 апреля 2013 г. № 41 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава
Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_______________  С.Н. Чистоусов

	Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_______________Т.Н. Мавренкова